М У Н ll ЦИ ПАЛ ЬНОЕ БЮД}КЕТН ОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТВЛЬНОЕ УЧ РЕХ(ДВНИЕ(ШкоЛА м 39 (ЦВНТР ФиЗико-МАТЕМАТиЧЕскоГо оБРАЗоВАнИЯ)

http :/lrvrvw. soslr39rzn.ru
pic0323;1643617010005900 Б}lк016l26031 лlсч204140О0970 корiсч 40102810з45з7000005l

о,гдЕJIЕниЕ ря3Ань БАнкА россии// уФк по Рлзанской области г.Рязань
инн 6228t)]8267 кпп 62340t00l огрн l036212002s04

п р.икдз

г. Рязань

от 08.07.2024 г.

() зачltс;tенtttt учаlllltхся в l к;шсс
Hct 2024-2025 учебный еос)

на основhнл{и заявлений родlrтелей и анализа приложенных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислltть в l-й клiсс мБоУ (Школа J\b 39 (Центр физлtко-математического обрiLзования))
с 02 сентября 2024-2025 учебного года на вакантные места следующих учащихся.

Л} lllll Да,r,it llояillеtllrяl Cll tt.Lle,l,e.llr,c,r,tro о

])or+i,llelll,tll
l 27.07.20 7 l-оБ tl7l997
2. 23.05 20 "| V-I.4к 75544l
_). 5 10.20

,7
I-оБ 87tt5з2

4 7,0l 20 7 IV-AK 638920
5.0з,20 7 I-оБ tiS8902

6. 2.08,20 7 IV_AP 7,1ll24
7. 50520 7 I-оБ 87l532
li. 07.09.20 7 l-оБ 87з_559
9. |2,12.20 7 l-оБ li700l2

Щиректор МБОУ <<IIТкола

/ча,<l_{eHTp фltз ltKo-MaTeMaTlr О,Е. Сафронова

t

лlь 80 /дв_у

аtrд&.жfuffi
,.t.